
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №1214/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «09» 
вересня 2022 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 1214/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11346395 982792
Галицький Микола Валерійович 123662 E19 28.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0168354; 2022р. - 
0431090

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

2 11276297 982792
Гергелюк Олександр Васильович 013174 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0478286 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,500

3 10553549 982792
Гонтарук Віталій Дмитрович 23649875 BH 28.02.2004 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0315123 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,500

4 10852454 982792
Грищенко Іван Олегович 004662 E22 10.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0435745 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,500

1



5 11204110 982792
Домяніді Кирило Петрович 044852 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483110 Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,500

6 10881329 982792
Ільчишина Тетяна Сергіївна 041679 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0153386 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,500

7 11341591 982792
Кеба Олена Володимирівна 43811953 KB 01.06.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0474311 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,500

8 11119603 982792
Корнієнко Діана Сергіївна 000918 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0146575 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,500

9 10492925 982792
Новікова Рімма Миколаївна 077277 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0299068 Промислове і 
цивільне 
будівництво

166,000

10 10530788 982792
Шевчук Артем Володимирович 070326 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0079407 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,500

2


